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TEKSTI: TERHI KOUVO 
KUVAT: AIKUISKASVATUKSEN TUTKIMUSSEURA

”ENSIMMÄINEN VUOSIKIRJA julkaistiin vuonna 1942 
Vapaan kansansivistystyön vuosikirjana. Kolmea vuo-
sikymmentä myöhemmin nimi muutettiin Vapaan si-
vistystyön vuosikirjaksi ja vuonna 1995 Aikuiskasva-
tuksen vuosikirjaksi”, kertaa digitointihanketta koor-
dinoiva tutkimusseuran tiedottaja Mari Korhonen 
Aikuiskasvaksen vuosikirja -sarjan historiaa.

Hankkeen toteuttavat Aikuiskasvatuksen Tut-
kimusseura ja Kvs-säätiö, jotka ovat myös sarjan 
useimpien teosten julkaisijoita.

Digitointi edistää sivistyksellistä yhdenvertaisuut-
ta ja vahvistetaan tutkimusta sivistysyhteiskunnan 
perustana mutta myös tieteenalan itseymmärrystä.

”Sarjasta avautuu näkymä tieteenalan muutok-
seen ja kehitykseen läpi vuosikymmenten.”

Teoksia käytetään jatkuvasti korkeakoulujen 
kurssikirjoina ja aikuiskouluttajien ammatillisen työn 
tukena.

VINKKEJÄ KAIVATAAN

Digitoivia niteitä on 53 ja sivuja noin 12 000. Teok-
sia on saatu eri puolilta Suomea lahjoituksina ja kai-
vettu esiin kirjadivareista.

Vain muutama vuosikirja on yhä paikantamatta. 
Etenkin 1940- ja 1960-lukujen vuosikirjat ovat olleet 
haastavia löytää, kun kopioita ei ole enää kovin mon-
taa jäljellä”, Korhonen sanoo.

Digitointi tuo perinteikkäät teokset vapaasti saataville 

verkkoon kuluvan vuoden aikana. 
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Aikuiskasvatuksen  
vuosikirjojen digitointi etenee  

– vielä kaivataan muutamaa teosta

Hän toivookin vihjeitä puuttuvista teoksista, jotta 
digitointi saadaan maaliin ja teokset käyttäjien saata-
ville Edition.fi -palveluun. Urakan on määrä valmis-
tua vuoden 2026 loppuun mennessä.

Digitointihanke rahoitetaan Suomen tiedekustantajien liiton myöntämällä avustuksella, joka perustuu teki-

jänoikeusjärjestö Kopioston keräämiiin tiedejulkaisujen käyttökorvauksiin

PIILEKSIIKÖ 

KIRJAHYLLYSSÄSI 

KAIVATTU 

VUOSIKIRJA? 
 

1989: Elämäntavat 

muuttuvat – muuttuuko aikuiskasvatus?

1988: Aikuisten yhteiskunnallinen kasvatus.

1965: Taide ja aikuiskasvatus.  

Vapaan kansansivistystyön XIII vuosikirja.

1961: Vapaa kansansivistystyö.  

Vapaan kansansivistystyön IX vuosikirja.

1946: Vapaa kansansivistystyö.  

Kansansivistysopillisen yhdistyksen V vuosikirja.

1945: Vapaa kansansivistystyö.  

Kansansivistysopillisen yhdistyksen IV vuosikirja.

1943: Vapaa kansansivistystyö.  

Kansansivistysopillisen yhdistyksen II vuosikirja.

1942: Vapaa kansansivistystyö.  

Kansansivistysopillisen yhdistyksen I vuosikirja.

LÄHETÄ VINKKISI hankkeessa kaivatusta  

kirjasta tiedottaja Mari Korhoselle osoitteeseen 

ats.tiedottaja@gmail.com.
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